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I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

I.1.

See the notice on TED website 37986-2022 - Résultats
Slovénie-Ljubljana: Photocopieurs et matériel d'impression offset
OJ S 16/2022 24/01/2022
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: DRŽAVNO ODVETNIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE
Numéro national d'identification: 5022797000
Adresse postale: Šubičeva ulica 2
Ville: Ljubljana
Code NUTS: SI Slovenija
Code postal: 1000
Pays: Slovénie
Point(s) de contact: ANA HRIBAR
Courriel: ana.hribar@dodv-rs.si
Téléphone: +386 12441091

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://WWW.DODV-RS.SI

Nom et adresses
Nom officiel: MINISTRSTVO ZA JAVNO UPRAVO
Numéro national d'identification: 2482762000
Adresse postale: Tržaška cesta 21
Ville: Ljubljana
Code NUTS: SI Slovenija
Code postal: 1000
Pays: Slovénie
Point(s) de contact: Tajništvo direktorata za javno naročanje
Courriel: gp.mju@gov.si
Téléphone: +386 14781880

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://mju.gov.si

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché fait l'objet d'une procédure conjointe
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Type de pouvoir adjudicateur
Ministère ou toute autre autorité nationale ou fédérale, y compris leurs subdivisions régionales 
ou locales

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/37986-2022
mailto:ana.hribar@dodv-rs.si?subject=TED
http://WWW.DODV-RS.SI
mailto:gp.mju@gov.si?subject=TED
http://mju.gov.si
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II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1. Étendue du marché

Intitulé
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP
Numéro de référence: 4301-22/2016

Code CPV principal
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 1 227 416,35 EUR

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 1 do zap. št. 2
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Repubika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 3 do zap. št. 5
Lot nº: 2
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II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Republika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 6 do zap. št. 11
Lot nº: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Repubika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 12 do zap. št. 20
Lot nº: 4
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II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Repubika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 21 do zap. št. 32
Lot nº: 5

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Repubika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 33 do zap. št. 49
Lot nº: 6
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II.2.2.

II.2.1.

II.2.
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II.2.13.
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II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.
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II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Repubika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 50 do zap. št. 75
Lot nº: 7

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Repubika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Material za tiskanje od zap. št. 76 do zap. št. 312
Lot nº: 8
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Code(s) CPV additionnel(s)
30120000 Photocopieurs et matériel d'impression offset

Lieu d'exécution
Code NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Lieu principal d'exécution: Repubika Slovenija

Description des prestations
Dobava potrošnega materiala za tiskanje blagovne znamke HP

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Enchère électronique
Une enchère électronique a été utilisée

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: non

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2018/S 128-291305

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4 2020

Lot nº: 1

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 1 do zap. št. 2

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/291305-2018
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V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.1.

V.1.

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4/4

Lot nº: 2

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 3 do zap. št. 5

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4/4

Lot nº: 3

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 6 do zap. št. 11

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
31/12/2021

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 0
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: MLADINSKA KNJIGA TRGOVINA d.o.o.
Numéro national d'identification: 5171555000
Adresse postale: Slovenska cesta 29
Ville: Ljubljana
Code NUTS: SI Slovenija
Code postal: 1000
Pays: Slovénie
Le titulaire est une PME: non
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V.1.

V.1.

V.1.

V.2.5.

V.2.4. Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 1 027,11 EUR

Information sur la sous-traitance

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4/4

Lot nº: 4

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 12 do zap. št. 20

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4/4

Lot nº: 5

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 21 do zap. št. 32

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4/4

Lot nº: 6

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 33 do zap. št. 49

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 4/4

Lot nº: 7
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VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

V.1.

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 50 do zap. št. 75

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 2/4 2021

Lot nº: 8

Intitulé:
Material za tiskanje od zap. št. 76 do zap. št. 312

Un marché/lot est attribué: non

Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué
Aucune offre ou demande de participation n'a été reçue ou elles ont toutes été rejetées

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Adresse postale: Slovenska cesta 54
Ville: Ljubljana
Code postal: 1000
Pays: Slovénie

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: DRŽAVNO ODVETNIŠTVO REPUBLIKE SLOVENIJE
Adresse postale: Šubičeva ulica 2
Ville: Ljubljana
Code postal: 1000
Pays: Slovénie

Date d’envoi du présent avis
19/01/2022


